
 

TRANSPORT SCOLAIRE 2024-25  

 
A partir du 16 septembre 2024, les arrêts et les horaires sont desservis et modifiés 

comme suit :  

 

 

B U S  1 
 

 

Aller / Hinfahrt    Arrêts / Haltestellen 

 

07.28 13.25 rue de la Gare  maison 151   (arrêt Gare) 

07.29 13.26 rue de la Gare  maison 129A (arrêt Akerheck) 

07.33 13.29 rue Belle-Vue  en face maison 22 

07.35 13.31  rue Schléiwenhaff en face maison 29 (arrêt Ehlbett II)  

07.36 13.32 rue Schléiwenhaff en face maison 4 (arrêt Ehlbett I) 

07.39 13.35 rue de la Gare  maison 69 

07.41  13.37 rue de la Forêt  maison 2 (arrêt Queeschewee) 

07.45 13.41 Place des Martyrs Ecole/Mairie 

 

 

Retour / Rückfahrt 

 

12.05 15.50 Place des Martyrs Ecole/Mairie 

12.07 15.52 rue de la Gare  maison 46 (arrêt Kammellebierg) 

12.08 15.53 rue de la Gare  maison 68c 

12.10 15.55 rue Schléiwenhaff en face maison 4 (arrêt Ehlbett I) 

12.11 15.56 rue Schléiwenhaff en face maison 29 (arrêt Ehlbett II) 

12.13 15.58 rue Belle-Vue  en face maison 22 

12.16 16.01 rue de la Gare  en face maison 129A (arrêt Akerheck) 

12.17 16.02 rue de la Gare  maison 151 (arrêt Gare) 

 

 
B U S 2 

 

Aller / Hinfahrt    Arrêts / Haltestellen 

 

07.32 13.29 rue de Bettembourg maison 2 

07.33 13.30 rue de Bettembourg maison 26 (arrêt Gruef) 

07.37 13.33 rue de Luxembourg en face maison 33  

      (arrêt der Op  Strooss) 

07.40 13.36 rue du Cimetière  arrêt Fronzel 

07.41 13.37 rue de Cessange  arrêt Stiédswé 

07.45 13.41 Place des Martyrs           Ecole/Mairie 

 

 

Retour / Rückfahrt    Arrêts / Haltestellen 

 

12.05 15.50 Place des Martyrs Ecole/Mairie 

12.06 15.51 rue de Bettembourg maison 2 

12.07 15.52 rue de Bettembourg maison 26 (arrêt Gruef) 

12.10 15.55 rue de Luxembourg en face maison 33 (arrêt Op Strooss) 

12.12 15.57 rue du Cimetière  arrêt Fronzel 

12.13 15.58 rue de Cessange  arrêt Stiédswé 

 


